
  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS he 
al de 

A DE 
NN SUPERINTENDENCIA 

DE COMPAÑÍAS, VALORÍS Y SLCUUOS     
y “ip n 4 

RESOLUCION No, scys- INC- DNASD- SD-15- 9002317 
ss E E 

es, bas AB. LUIGI DE. ¡ANGELIS SORIANO 

  

QUE es atribución de la Superiiténdente de nie, a y Seguros designar y remover a los 
liquidadores;  '*. os E “ We 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías, Valores y Seguros 
mediante Resolución No. ADM 14-002 del 6 de febrero del 2014 y No. SCVS-INAF-DNTH-2015-0138 
de fecha 27 de febrero de 2015. 3 AN , 

RESUELVE:, q ls 

ARTICULO PRIMERO.- Nombrar a la Sra. Geannine Conceptión Yagual Castillo, para el cargo de So 

Liquidador de la compañía LOLUA S.A. “EN LIQUIDACION? lo; [quien no tendrá relación laboral con la 
compañía en liquidación y será responsable judicial y extrajudicialmente, únicamente por los actos 
ejecutados durante el periodo de su gestión; debiendo ejercer la representación legal, judicial y 
extrajudicial de la compañía para los fines de la liquidación y conferirle todas las facultades 
determinadas en la Ley de Compañías y en el Estatuto Social.* 

Ti I 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba sl nombramiento en el Registro Mercantil 
| del domicilio principal de la compañía, en el término de diez es contados desde su aceptación. 

al 

| ARTICULO TERCERO.- REMITIR al Director Zonal 8 del Séfvicio de Rentas Internas, copia de la 

! presente Resolución, una vez inscrita en el Registro Mercantil. pe 
e 

1 1 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. Ñ NN 
! y 

! COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia. de Compañías, Valores y Seguros, en 

A UDS 

  

   
IS SORIANO 

SUBDIRECTO DE DISOLUCIÓN 

ACEPTO el nombramiento de Liquidador Y DECLARO ser legalmente capaz y no encontrarme incurso 

en ninguna prohibición para ejercer la función de liquidador.-' Guayaquil, a 

| ( 11 JUL 2015 o 

  

: Sra. Geanni cepción Yagual Castillo 

! C.C. No. 090981859-3 

5 ' 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 

Teléfonos: (04) 3728500 , , 

www.supercias.gob.ec ag LOS DATOS DE “ESTA 
adioó INSCRIPCIÓN CONSTAN 

REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD 
[ECAFAGUIE EADJUNTA, 

     
   

2RC/ Exp. 70794 / Tr. 5288 

  
 



  

A 

De Registro Mercantil de Guayaquil 
o 

A 
> 

ol 

) 

r 
No — o 

NUMERO DE REPERTORIO:35.101 
FECHA DE REPERTORIO: 15/jul2015 
HORA DE REPERTORIO:14;31 

  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil pa inscrito lo siguiente: | 

Xx 

1.- Con fecha quince de Julio del idos mil quince queda insorita la presente 
Resolución N” SCVS-INC-DNASD-SD-15-0002317, dictada el 11 de julio 
del 2015, por el Subdirector de Disolución, AB. LUIGI DE ANGELIS 
SORIANO, la misma que contiene el Nombramiento de Liquidador, de 
la 'Compañía LOLUA S.A." EN' LIQUIDACION ", a favor de 
GEANNINE CONCEPCION YAGUAL CASTILLO, de fojas 28.840 a 
28.842, Registro de Nombramientos número 9.030. 
_— 

ORDEN; 35101 Nx 

A A o 
9DAnHOHIDLUDR » 0. 

EA 
SRUROVUOTORVARIQDPD 

( 
A A 
SRÁXPPYO00LUDKROURGDUK 

   
  

a b. Ma qa Pen ndofá Solórzano 
E USE REG STRO aofá Soló 

/ DEL ANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA 

VUNXJPOREDVLO 

Guayaquil, 17 de julio de 2015 

í 
REVISADO POR. 

- Ne 41205891 

  
Cl 

A 

Ñ



x/ 
  

) 
| 

( 

N 

N 

| y SS 

E 

poc MENTAC) 
AN Y ARCUINO 

( 
INTENDENCIA

 DE COMPANIAS DE GUAtAQU
N 

329 JUL 20153 

REC 
181 pDO 

NANDY MORALES 
R, 

HDfAle JE 0
6... ¿FM

 e 7 

rr
 

 


